
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/335/2018 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Paszkowicach do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, 100, 1349, 1432) w związku z art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 

1356, poz. 1669), Rada Gminy Żarnów po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii 

dróg o długości 1200,00 m zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 325, 169 obręb Paszkowice i nr 305/1 obręb 

Sielec (od skrzyżowania z drogą krajową Nr 74 relacji Kielce – Sulejów do miejscowości Wierzchowisko). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Żarnów 

 

 

Wojciech Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5488



Załącznik do uchwały Nr XLIII/335/2018 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5488


		2018-10-19T07:25:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




